
 

REGIONE PIEMONTE BU15 11/04/2024 
 

Codice A1414E 
D.D. 3 aprile 2024, n. 235 
Approvazione dei saldi di produzione degli erogatori privati accreditati per l'anno 2023. 
 
 

 

ATTO DD 235/A1414E/2024 DEL 03/04/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1414E - Rapporti con erogatori sanitari e socio-sanitari 
 
 
OGGETTO:  Approvazione dei saldi di produzione degli erogatori privati accreditati per l'anno 

2023 
 

Premesso che le regole contrattuali dei rapporti con gli erogatori privati per l’anno 2023 sono state 
definite: 
 
- dalla Deliberazione della Giunta Regionale 19 Settembre 2022, n. 26-5656, ad oggetto “Regole di 
finanziamento per l’acquisto di prestazioni sanitarie da erogatori privati per gli anni 2022-2023 ed 
assegnazione dei tetti di spesa. Approvazione dello schema di contratto per prestazioni di ricovero 
in regime di acuzie e post-acuzie, di specialistica ambulatoriale e di CAVS”, che ha previsto: 
• la riconoscibilità, al di fuori del citato tetto di spesa di cui all'articolo 15, comma 14, primo 

periodo, del decreto legge n. 95/2012, rideterminato nel valore della spesa consuntivata nell’anno 
2011 dall’art. 45, comma 1 ter, del D.L. 26 ottobre 2019, n. 124, convertito con modificazioni 
dalla L. 19 dicembre 2019, n. 157, delle prestazioni erogate per il recupero delle liste di attesa; 

• la compensabilità tra le attività rese dagli erogatori privati per i residenti in Regione e fuori 
regione in presenza di economie dell'una o dell'altra, fino a concorrenza del budget complessivo 
assegnato alla singola struttura; 

• la compensabilità della produzione all’interno della stessa struttura o delle strutture facenti parte 
del medesimo gruppo societario; 

• la riconoscibilità delle eccedenze di produzione a favore di residenti fuori regione al termine della 
procedura di compensazione della mobilità interregionale entro e non oltre il tetto massimo 
complessivo di spesa regionale per prestazioni di ricovero ed ambulatoriali, fissato in euro 
713.000.000 al fine del rispetto del limite di spesa di cui all'art. 15, c. 14 del D.L. n. 95/2012 e 
smi; 

• le regole della regressione tariffaria da applicare in caso di ulteriori eccedenze di produzione in 
favore dei residenti fuori regione (riduzione in misura proporzionale alle eccedenze di produzione 
della singola struttura, partendo dalle prestazioni di bassa e media complessità in ricovero 
ordinario, seguite da quelle potenzialmente inappropriate erogate in regime ambulatoriale 
(escludendo quelle di medicina nucleare, dialisi ed oncologiche);  
 

- dalla D.G.R. 22 maggio 2023, n. 20-6920 che ha approvato, da un lato, la rimodulazione del Piano 



 

operativo regionale per il recupero delle liste di attesa delle prestazioni di specialistica 
ambulatoriale, di ricovero e di screening oncologici, ai sensi dell’art. 4, comma 9 octies, del D.L. 29 
dicembre 2022, n. 198 con conseguente aggiornamento delle DD.GG.RR. 28 gennaio 2022 n. 48- 
4605 e 14 aprile 2022 n. 4-4878 e, dall’altro, la ripartizione alle Aziende Sanitarie Locali, sulla base 
della popolazione residente, del finanziamento complessivo di € 25.000.000,00 per l’attuazione del 
Piano straordinario di recupero delle Liste d’attesa, per l’anno 2023, in coerenza con il citato 
disposto del D.L. 29 dicembre 2022, n. 198, come dettagliato nel proprio Allegato C). 
 
Dato atto che, al fine di procedere alla consuntivazione delle attività CAVS, domiciliare ed ex art. 
26 effettuata dagli erogatori contrattualizzati ai sensi della D.G.R. n. 26-5656 del 19 settembre 2022, 
non rilevate attraverso specifico flusso, è stato richiesto alle AA.SS.LL. di riferimento territoriale 
(con note prot. nn. 5773 e 5776 del 1° marzo 2024 sull’attività domiciliare; con riferimento 
all’attività CAVS, le nn. 5731-5733-5736-5738-5741-5746-5760–5762-5767-5770-5771 del 1° 
marzo 2024 e prot. n. 7123 del 15 marzo 2024; relativamente alle liste di attesa, note prot. n. 1101 
del 16 gennaio 2024, n. 3603 del 12 febbraio 2024, comunicazione del 6 marzo 2024 e nota prot. n. 
6958 del 13 marzo 2024) di verificare gli importi comunicati e le relative fatture emesse dalle 
strutture interessate, dando riscontro dell’esattezza dei dati. 
 
Dato atto che, sulla base dei principi enunciati è stata valorizzata - attraverso i flussi informativi 
CSI o rendicontazione ASL a fronte della consuntivazione delle strutture interessate (per Cavs, 
domiciliare ed ex art. 26) - l’attività resa dalle strutture private accreditate in via ordinaria (ricovero 
in acuzie e postacuzie, compresa la neuropsichiatria, specialistica ambulatoriale – per residenti in 
regione e fuori regione – nonché CAVS, domiciliare ed ex art. 26) e per la riduzione delle liste di 
attesa, e che le relative risultanze sono esposte nell’Allegato A) del presente provvedimento, a farne 
parte integrante e sostanziale. 
 
Ritenuto, pertanto, di approvare le risultanze delle predette valorizzazioni, così come riportate 
nell’allegato A) del presente provvedimento, a farne parte integrante e sostanziale, che evidenziano: 
- una produzione complessiva totale di Euro 759.461.535,71; 
- una produzione di attività di ricovero ed ambulatoriale (al netto quindi di liste di attesa, Cavs, 
domiciliare ed ex art. 26) di euro 732.456.616,98, che, confrontata con il tetto massimo regionale di 
euro 713.000.000, dà luogo ad un’eccedenza di produzione complessiva di euro 19.456.616,98; 
- una conseguente riduzione delle spettanze complessive di euro 8.369.549,40 per attività resa in 
Regione Piemonte (in eccedenza rispetto a quella contrattualizzata sia per attività ordinaria sia per il 
recupero delle liste di attesa), e di euro 11.087.067,58 per maggiori attività rese a favore di residenti 
fuori regione, oggetto di regressione secondo i criteri in premessa specificati; 
- un importo di euro 1.477.728,36 per prestazioni a favore di pazienti fuori regione, riconoscibili in 
esito alle procedure di compensazione della mobilità interregionale.  
 
Dato atto che la spesa prevista nel presente provvedimento trova copertura a valere sugli 
stanziamenti 2023 del Fondo Sanitario indistinto (Missione 13, Programma 1) e non comporterà 
oneri aggiuntivi in quanto la stessa è già stata prevista nei bilanci delle Aziende Sanitarie. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. 25 gennaio 
2024, n. 8-8111, che ha revocato le D.G.R. 17 ottobre 2016, n. 1-4046 e 14 giugno 2021, n. 1-3361. 
 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.lgs 502/1992 e s.m.i.; 



 

• D.G.R. n. 41-5140 del 27 maggio 2022; 

• D.G.R. n. 10-5283 del 1 luglio 2022; 
 
 

DETERMINA  
 
1) di approvare l'allegato A) al presente provvedimento, a farne parte integrante e sostanziale, 
riguardante gli importi relativi all’attività resa dagli erogatori privati accreditati nell'anno 2023, che 
riporta: 
- una produzione complessiva totale di Euro 759.461.535,71; 
- una produzione di attività di ricovero ed ambulatoriale (al netto quindi di liste di attesa, Cavs, 
domiciliare ed ex art. 26) di euro 732.456.616,98, che, confrontata con il tetto massimo regionale di 
euro 713.000.000, dà luogo ad un’eccedenza di produzione complessiva di euro 19.456.616,98; 
- una conseguente riduzione delle spettanze complessive di euro 8.369.549,40 per attività resa in 
Regione Piemonte (in eccedenza rispetto a quelle contrattualizzate sia per attività ordinaria sia per il 
recupero delle liste di attesa), e di euro 11.087.067,58 per maggiori attività rese a favore di residenti 
fuori regione, oggetto di regressione secondo i criteri in premessa specificati; 
- un importo di euro 1.477.728,36 per prestazioni a favore di pazienti fuori regione, riconoscibili in 
esito alle procedure di compensazione della mobilità interregionale;  
 
2) di demandare alle AA.SS.LL. il riconoscimento dei saldi della produzione 2023, in coerenza alla 
presente determinazione ed ai contratti sottoscritti; 
 
3) di dare atto che il riconoscimento degli importi indicati nell’allegato A) non comporterà oneri 
aggiuntivi, in quanto gli stessi sono già stati previsti nei bilanci delle aziende sanitarie. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1414E - Rapporti con erogatori sanitari e socio-
sanitari) 
Firmato digitalmente da Isabella Silvia Martinetto 

 
 
Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, 
archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato: 
 

 1.  
Allegato_A).pdf  

Allegato  
 

                                                 
1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti 
alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento 



ALLEGATO A)

ASL Terr DENOMINAZIONE STRUTTURA BUDGET 2023

301 611 VILLA MARIA PIA HOSPITAL R 30.744.026,00 29.153.364,38 903.189,80 2.150.916,64 122.231,30 32.207.470,82 207,00 41,40 32.207.263,82 1.463.237,82 0,00 0,00

301 611 VILLA MARIA PIA HOSPITAL N 2.895.645,72 3.211.431,00 119.901,60 106.194,14 1.711,70 3.437.526,74 3.437.526,74 0,00 478.151,14 63.729,88

301 612 CASA DI CURA KOELLIKER OSPEDALINO R 23.086.680,00 9.905.058,36 1.263.158,06 12.163.509,80 1.402.897,45 23.331.726,22 79.745,00 436.583,20 19.230,30 22.815.398,02 0,00 0,00 0,00

301 612 CASA DI CURA KOELLIKER OSPEDALINO N 922.798,38 649.329,00 96.430,58 246.632,30 28.475,00 992.391,88 992.391,88 0,00 0,00 0,00

301 622 POLIAMBULATORI STATUTO - VIA SALUZZO R 2.933.264,00 3.096.404,18 522.135,90 3.096.404,18 10.154,10 4.035,05 3.086.250,08 152.986,08 0,00 0,00

301 622 POLIAMBULATORI STATUTO - VIA SALUZZO N 50.795,82 51.285,51 9.164,70 51.285,51 51.285,51 0,00 432,10 57,59

301 653 PROMEA S.P.A. R 4.061.467,00 4.393.527,10 91.571,15 4.393.527,10 244.660,20 4.036,50 4.148.866,90 0,00 0,00 0,00

301 653 PROMEA S.P.A. N 324.538,81 236.573,90 7.658,85 236.573,90 236.573,90 0,00 0,00 0,00

301 655 CASA DI CURA CELLINI R 23.230.339,00 19.166.554,90 5.012.432,76 455.822,85 24.178.987,66 55.881,00 230.869,20 3.588,95 23.892.237,46 0,00 0,00 0,00

301 655 CASA DI CURA CELLINI N 3.858.425,53 2.604.594,40 156.096,42 11.777,95 2.760.690,82 2.760.690,82 0,00 0,00 0,00

301 700 STUDIO MEDICO MIRAFIORI R 3.381.536,00 3.773.121,39 562.966,25 3.773.121,39 68.706,10 17.468,30 3.704.415,29 322.879,29 0,00 0,00

301 700 STUDIO MEDICO MIRAFIORI N 20.373,00 22.810,82 4.109,80 22.810,82 22.810,82 0,00 2.151,11 286,71

301 702 A.N.S.A. R 842.002,00 979.449,05 273.329,50 979.449,05 822,42 414,90 978.626,63 136.624,63 0,00 0,00

301 702 A.N.S.A. N 7.110,18 11.175,52 5.048,95 11.175,52 11.175,52 0,00 3.587,22 478,12

301 704 CHIROS R 4.215.447,00 4.407.698,70 388.662,40 4.407.698,70 27.396,20 8.361,05 4.380.302,50 154.229,50 0,00 0,00

301 704 CHIROS N 61.029,00 50.403,00 6.349,30 50.403,00 50.403,00 0,00 0,00 0,00

301 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA R 20.290.593,00 20.342.764,70 4.947.675,85 20.342.764,70 122.999,00 23.800,35 20.219.765,70 0,00 0,00 0,00

301 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA N 455.327,52 522.989,10 123.649,25 522.989,10 522.989,10 0,00 0,00 0,00

301 706 FISIO SRL CENTRO MED. LINGOTTO R 3.587.430,00 3.585.882,60 370.062,35 3.585.882,60 11.260,80 5.630,40 3.574.621,80 0,00 0,00 0,00

301 706 FISIO SRL CENTRO MED. LINGOTTO N 38.571,48 34.257,60 6.006,50 34.257,60 34.257,60 0,00 0,00 0,00

301 707 IST.FISICOTERAPICO DI TORINO R 2.032.668,00 2.062.496,70 162.731,50 2.062.496,70 8.484,10 1.932,90 2.054.012,60 2.787,28 0,00 0,00

301 707 IST.FISICOTERAPICO DI TORINO N 35.933,52 17.376,20 2.369,70 17.376,20 17.376,20 0,00 0,00 0,00

301 708 L.A.R.C. SPA R 13.031.798,00 13.506.165,20 1.939.489,70 13.506.165,20 367.771,90 34.089,00 13.138.393,30 106.595,30 0,00 0,00

301 708 L.A.R.C. SPA N 407.768,42 429.902,80 34.144,75 429.902,80 429.902,80 0,00 19.531,19 2.603,19

301 709 P.K.T S.R.L. R 1.811.026,00 1.722.920,40 187.677,80 1.722.920,40 1.722.920,40 0,00 0,00 0,00

301 709 P.K.T S.R.L. N 6.282,00 8.372,10 1.451,55 8.372,10 8.372,10 0,00 0,00 0,00

301 710 R 1.375.852,00 1.377.307,30 107.122,35 1.377.307,30 1.377.307,30 798,22 0,00 0,00

301 710 N 4.090,08 3.433,00 623,40 3.433,00 3.433,00 0,00 0,00 0,00

301 711 I.F.O.R. R 1.352.439,00 1.386.290,40 82.131,35 1.386.290,40 1.386.290,40 32.930,18 0,00 0,00

301 711 I.F.O.R. N 14.415,12 13.493,90 909,30 13.493,90 13.493,90 0,00 0,00 0,00

301 712 L.A.M.A.T. R 875.047,00 877.446,50 109.264,70 877.446,50 877.446,50 1.484,50 0,00 0,00

301 712 L.A.M.A.T. N 8.952,60 8.037,60 1.192,95 8.037,60 8.037,60 0,00 0,00 0,00

301 713 PUNTO DE.GA. R 2.867.702,00 2.904.603,00 177.865,35 2.904.603,00 2.904.603,00 35.375,92 0,00 0,00

301 713 PUNTO DE.GA. N 19.103,88 23.372,40 2.020,20 23.372,40 23.372,40 0,00 3.766,51 502,01

301 735 R.I.B.A. S.P.A R 4.027.347,00 4.170.822,30 674.049,05 4.170.822,30 100.692,30 19.959,75 4.070.130,00 17.770,96 0,00 0,00

301 735 R.I.B.A. S.P.A N 78.152,04 53.140,00 7.184,05 53.140,00 53.140,00 0,00 0,00 0,00

301 737 IRMET R 5.253.487,00 5.392.628,20 19.701,75 5.392.628,20 5.392.628,20 33.583,10 0,00 0,00

301 737 IRMET N 634.780,20 529.222,10 1.626,75 529.222,10 529.222,10 0,00 0,00 0,00

301 862 O.T.I.P. R 460.800,00 589.100,90 27.226,50 589.100,90 220.961,40 9.262,95 368.139,50 0,00 0,00 0,00

301 862 O.T.I.P. N 5.872,92 13.071,90 408,15 13.071,90 13.071,90 0,00 0,00 0,00

301 921 PRESIDIO MAJOR R 6.052.399,34 6.096.689,44 613.928,50 141.977,70 6.710.617,94 6.710.617,94 0,00 0,00 0,00

301 921 PRESIDIO MAJOR N 294.201,31 333.429,31 10.346,50 3.918,70 343.775,81 343.775,81 0,00 0,00 0,00

301 890 R 124.468,33 74.046,54 18.553,70 74.046,54 74.046,54 0,00 0,00 0,00

301 890 N 2.897,00 2.083,38 610,40 2.083,38 2.083,38 0,00 0,00 0,00

301 990 R 11.268.305,00 5.412.315,45 2.779.515,67 3.257.359,50 320.993,90 11.449.190,62 20.853,80 5.568,70 11.428.336,82 106.620,44 0,00 0,00

301 990 N 376.061,80 286.033,62 36.616,80 5.550,30 322.650,42 322.650,42 0,00 0,00 0,00

301 992 PRESIDIO  GRADENIGO R 39.835.651,00 25.851.887,97 642.073,20 14.911.668,70 1.199.672,40 41.405.629,87 91.839,00 180.382,30 31.843,00 41.133.408,57 0,00 0,00 0,00

301 992 PRESIDIO  GRADENIGO N 4.203.883,98 2.448.515,00 66.965,70 396.890,90 34.849,40 2.912.371,60 2.912.371,60 0,00 0,00 0,00

301 993 PRESIDIO SAN CAMILLO R 9.832.534,00 9.059.752,49 874.047,90 116.426,60 9.933.800,39 9.933.800,39 101.266,39 0,00 0,00

301 993 PRESIDIO SAN CAMILLO N 232.250,80 396.464,68 15.010,50 1.566,65 411.475,18 411.475,18 0,00 158.146,05 21.078,33

301 997 PRESIDIO  COTTOLENGO R 25.461.192,00 15.613.619,05 2.599.032,82 9.873.730,60 951.013,05 28.086.382,47 150.541,00 351.881,40 66.945,30 27.583.960,07 1.984.668,13 0,00 0,00

301 997 PRESIDIO  COTTOLENGO N 714.603,24 385.844,00 37.305,50 153.353,80 12.695,55 576.503,30 576.503,30 0,00 0,00 0,00

203 614 VILLE AUGUSTA R 6.090.000,00 585.840,00 5.499.181,80 0,00 6.085.021,80 6.085.021,80 0,00 0,00 0,00

203 614 VILLE AUGUSTA N 110.000,00 159.062,40 0,00 159.062,40 159.062,40 0,00 38.899,52 5.184,68

203 615 VILLA PATRIZIA R 2.400.000,00 603.840,00 1.712.697,00 0,00 2.316.537,00 2.316.537,00 0,00 0,00 0,00

203 615 VILLA PATRIZIA N 33.000,00 54.314,40 0,00 54.314,40 54.314,40 0,00 0,00 0,00

203 621 CASA DI CURA VILLA SERENA - S.P.A. R 10.432.565,26 9.306.367,12 1.917.716,98 310.112,30 11.224.084,10 340.563,00 71.856,60 10.883.521,10 450.955,84 0,00 0,00

203 621 CASA DI CURA VILLA SERENA - S.P.A. N 319.394,00 378.708,70 8.418,05 1.612,80 387.126,75 387.126,75 0,00 59.766,79 7.965,96

203 623 VILLA PAPA GIOVANNI XXIII R 7.250.000,00 7.445.565,45 0,00 7.445.565,45 7.445.565,45 135.300,65 0,00 0,00

203 623 VILLA PAPA GIOVANNI XXIII N 150.000,00 89.735,20 0,00 89.735,20 89.735,20 0,00 0,00 0,00

203 646 CASA DI CURA VILLA IRIS SRL R 8.250.411,01 6.073.632,55 2.143.950,58 271.675,10 8.217.583,13 88.608,30 19.394,55 8.128.974,83 0,00 0,00 0,00

Cod. 
Strutt

T
I
P
O
 

M
O
B

Importo totale 
PRODUZIONE Acuzie

Importo totale 
PRODUZIONE 

PostAcuzie

Importo 
CAVS/Domiciliare/ex 

art. 26

Importo totale 
PRODUZIONE 

NeuroPsichiatria

Importo totale (lordo) 
PRODUZIONE 
Ambulatoriale

Importo Ticket 
Ambulatoriale

Importo PRODUZIONE 
TOTALE  (compreso 

LISTE ATTESA)

 LISTE ATTESA 
Ospedaliere

LISTE ATTESA 
Ambulatoriali  
Importo lordo

LISTE ATTESA 
Ambulatoriali  - 

Ticket

Produzione al netto di 
liste attesa

over budget Regione 
(dopo compensazioni) 

IMPORTO  NON 
RICONOSCIBILE

over budget Fuori 
Regione (dopo 

compensazioni) 
riproporzionato per 

rispetto del tetto di spesa 

IMPORTO NON 
RICONOSCIBILE

over buget Fuori Regione 
(dopo compensazioni)

RICONOSCIBILE SOLO AL 
TERMINE E IN ESITO ALLE 
PROCEDURE DI MOBILITA’ 

SANITARIA 
INTERREGIONALE

S.K.T. S.R.L. - STUDIO KINESITERAPICO 
TORINESE

S.K.T. S.R.L. - STUDIO KINESITERAPICO 
TORINESE

CERBA HEALTHCARE PIEMONTE SRL (ex LAB. 
RAFFAELLO)

CERBA HEALTHCARE PIEMONTE SRL (ex LAB. 
RAFFAELLO)

PRESIDIO AUSILIATRICE - FONDAZIONE DON 
GNOCCHI

PRESIDIO AUSILIATRICE - FONDAZIONE DON 
GNOCCHI



203 646 CASA DI CURA VILLA IRIS SRL N 110.740,00 140.860,72 9.013,41 1.013,10 149.874,13 149.874,13 0,00 0,00 0,00

203 651 CASA DI CURA MADONNA DEI BOSCHI R 3.880.000,00 3.931.814,51 0,00 3.931.814,51 3.931.814,51 51.814,51 0,00 0,00

203 651 CASA DI CURA MADONNA DEI BOSCHI N 0,00 0,00 0,00 0,00

203 655 CASA DI CURA CELLINI R 1.064.794,01 1.057.674,20 163.527,30 1.057.674,20 30.031,70 7.540,05 1.027.642,50 0,00 0,00 0,00

203 655 CASA DI CURA CELLINI N 8.603,00 5.620,90 661,05 5.620,90 5.620,90 0,00 0,00 0,00

203 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA R 1.587.331,20 1.629.539,50 346.395,30 1.629.539,50 39.891,00 8.964,60 1.589.648,50 0,00 0,00 0,00

203 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA N 10.640,20 7.299,40 1.637,75 7.299,40 7.299,40 0,00 0,00 0,00

203 713 PUNTO DE.GA. R 1.018.127,38 1.019.264,10 92.683,75 1.019.264,10 3.374,10 1.697,40 1.015.890,00 0,00 0,00 0,00

203 713 PUNTO DE.GA. N 6.016,00 6.728,30 681,45 6.728,30 6.728,30 0,00 0,00 0,00

203 715 STUDIO MEDICO FISIOTERAPICO R 1.275.878,67 1.348.857,40 103.878,00 1.348.857,40 3.063,60 1.656,00 1.345.793,80 69.915,13 0,00 0,00

203 715 STUDIO MEDICO FISIOTERAPICO N 0,00 0,00 0,00 0,00

203 716 INDAGINI RICERCHE MEDICHE R 4.017.694,00 4.236.516,31 794.982,55 4.236.516,31 197.711,50 32.259,60 4.038.804,81 21.110,81 0,00 0,00

203 716 INDAGINI RICERCHE MEDICHE N 36.018,00 41.675,08 8.055,00 41.675,08 41.675,08 0,00 4.991,76 665,32

203 738 C.F.T. KINETOS R 557.472,42 583.444,90 48.046,55 583.444,90 32.507,50 13.083,15 550.937,40 0,00 0,00 0,00

203 738 C.F.T. KINETOS N 2.837,50 2.447,90 186,30 2.447,90 2.447,90 0,00 0,00 0,00

203 889 SANITALIA MEDICAL CARE S.R.L. R 305.201,00 28.361,05 305.201,00 305.201,00 28.361,05 0,00 0,00 0,00 0,00

203 889 SANITALIA MEDICAL CARE S.R.L. N 299,10 129,15 299,10 299,10 0,00 263,92 35,18

204 204 SAAPA S.P.A R 11.566.850,00 7.475.409,31 3.314.200,00 0,00 10.789.609,31 10.789.609,31 0,00 0,00 0,00

204 204 SAAPA S.P.A N 0,00 47.269,50 0,00 47.269,50 47.269,50 0,00 0,00 0,00

204 617 VILLE TURINA AMIONE R 7.510.000,00 243.170,00 7.273.354,80 0,00 7.516.524,80 7.516.524,80 0,00 0,00 0,00

204 617 VILLE TURINA AMIONE N 275.000,00 265.941,00 0,00 265.941,00 265.941,00 0,00 0,00 0,00

204 622 CASA DI CURA VILLA IDA - SANTA CROCE SRL R 6.950.000,00 5.980.285,42 1.103.360,00 0,00 7.083.645,42 7.083.645,42 133.645,42 0,00 0,00

204 622 CASA DI CURA VILLA IDA - SANTA CROCE SRL N 231.000,00 232.029,53 0,00 232.029,53 232.029,53 0,00 908,45 121,08

204 626 POLICLINICO DI MONZA - EPOREDIESE R 13.287.581,00 8.238.073,10 613.781,70 3.863.867,30 468.189,80 12.715.722,10 2.350,00 0,00 12.713.372,10 0,00 0,00 0,00

204 626 POLICLINICO DI MONZA - EPOREDIESE N 4.185.394,83 2.599.756,60 86.258,74 344.466,98 37.013,05 3.030.482,32 3.030.482,32 0,00 0,00 0,00

204 644 VILLA GRAZIA R 9.692.342,00 6.238.784,78 1.381.920,00 379.405,20 83.003,70 8.000.109,98 1.449,60 397,65 7.998.660,38 0,00 0,00 0,00

204 644 VILLA GRAZIA N 200.000,00 139.847,85 0,00 139.847,85 139.847,85 0,00 0,00 0,00

204 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA (ex NUOVA LA R 1.348.680,00 1.346.930,80 246.872,70 1.346.930,80 1.346.930,80 0,00 0,00 0,00

204 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA (ex NUOVA LA N 43.866,12 18.322,70 1.668,65 18.322,70 18.322,70 0,00 0,00 0,00

204 717 ISTITUTO MALPIGHI R 1.849.518,00 1.850.689,43 498.982,30 1.850.689,43 4.238,50 553,85 1.846.450,93 0,00 0,00 0,00

204 717 ISTITUTO MALPIGHI N 9.706,85 16.443,25 5.577,20 16.443,25 16.443,25 0,00 3.237,79 431,54

204 991 BEATA VERGINE CONSOLATA R 11.625.071,00 11.465.498,88 425.451,50 37.732,50 11.890.950,38 11.890.950,38 195.696,24 0,00 0,00

204 991 BEATA VERGINE CONSOLATA N 405.864,00 333.677,16 2.003,70 115,50 335.680,86 335.680,86 0,00 0,00 0,00

205 617 VILLA DI SALUTE R 3.910.000,00 166.560,00 3.758.952,00 0,00 3.925.512,00 3.925.512,00 12.977,80 0,00 0,00

205 617 VILLA DI SALUTE N 55.000,00 59.928,00 0,00 59.928,00 59.928,00 0,00 4.348,42 579,58

205 618 CASA DI CURA E RIPOSO S. LUCA S.P.A. R 9.615.130,00 8.442.060,34 1.382.791,41 68.195,20 9.824.851,75 264.372,00 95.158,14 8.499,00 9.465.321,61 0,00 0,00 0,00

205 618 CASA DI CURA E RIPOSO S. LUCA S.P.A. N 541.449,54 603.290,60 39.479,77 674,60 642.770,37 642.770,37 0,00 0,00 0,00

205 648 VILLA ADRIANA R 4.090.000,00 4.139.022,05 0,00 4.139.022,05 4.139.022,05 49.022,05 0,00 0,00

205 648 VILLA ADRIANA N 41.996,96 66.204,26 0,00 66.204,26 66.204,26 0,00 21.360,31 2.846,99

205 661 POLICLINICO SAN LUCA R 1.683.036,00 1.843.868,30 2.975,55 1.843.868,30 162.012,90 2.939,40 1.681.855,40 0,00 0,00 0,00

205 661 POLICLINICO SAN LUCA N 28.150,19 29.020,70 20,70 29.020,70 29.020,70 0,00 0,00 0,00

205 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA R 2.117.646,00 2.147.224,40 554.424,85 2.147.224,40 25.996,90 5.667,85 2.121.227,50 0,00 0,00 0,00

205 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA N 21.355,92 13.065,60 3.602,35 13.065,60 13.065,60 0,00 0,00 0,00

205 718 POLIAMBULATORIO MEDICO CHIERESE R 357.735,00 447.076,60 111.223,35 447.076,60 82.357,40 17.389,90 364.719,20 6.984,20 0,00 0,00

205 718 POLIAMBULATORIO MEDICO CHIERESE N 0,00 269,90 47,75 269,90 269,90 0,00 238,16 31,74

205 719 LABORATORIO MEDICO C. BATTISTI R 364.741,00 366.192,40 163.597,60 366.192,40 366.192,40 1.451,40 0,00 0,00

205 719 LABORATORIO MEDICO C. BATTISTI N 64,00 561,60 342,55 561,60 561,60 0,00 439,08 58,52

205 720 CENTRO DIAGNOSTICO LA-RA SRL R 209.722,00 218.939,25 39.117,05 218.939,25 8.222,36 1.590,60 210.716,89 994,89 0,00 0,00

205 720 CENTRO DIAGNOSTICO LA-RA SRL N 51,00 227,38 36,15 227,38 227,38 0,00 155,64 20,74

205 871 CENTRO MEDICO VINOVO R 113.304,30 27.864,95 113.304,30 113.304,30 27.864,95 0,00 0,00 0,00 0,00

205 871 CENTRO MEDICO VINOVO N 343,80 144,90 343,80 343,80 0,00 303,37 40,43

205 922 R 38.371.600,00 18.643.500,34 22.226.183,90 428.448,85 40.869.684,24 3.329.454,53 107.727,60 24.503,10 37.432.502,11 0,00 0,00 0,00

205 922 N 4.799.349,00 2.705.143,17 1.415.478,50 16.592,35 4.120.621,67 4.120.621,67 0,00 0,00 0,00

206 626 POLICLINICO DI MONZA - SANTA RITA R 13.368.134,00 7.423.757,18 695.153,61 5.508.974,58 638.328,55 13.627.885,37 0,00 0,00 13.627.885,37 0,00 0,00 0,00

206 626 POLICLINICO DI MONZA - SANTA RITA N 3.380.350,72 3.124.850,00 188.260,52 627.489,90 43.629,50 3.940.600,42 3.940.600,42 0,00 0,00 0,00

206 657 R 6.534.029,00 6.114.716,19 938.698,10 122.204,95 7.053.414,29 63.620,00 2.169,00 6.989.794,29 210.161,86 0,00 0,00

206 657 N 399.281,68 147.842,35 5.835,90 465,90 153.678,25 153.678,25 0,00 0,00 0,00

206 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA R 838.267,00 841.236,90 184.172,45 841.236,90 841.236,90 0,00 0,00 0,00

206 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA N 19.271,88 22.258,50 5.859,80 22.258,50 22.258,50 0,00 0,00 0,00

206 730 CENTRO DIAGNOSTICO CIGLIANESE R 344.045,00 351.055,25 58.101,05 351.055,25 351.055,25 7.010,25 0,00 0,00

206 730 CENTRO DIAGNOSTICO CIGLIANESE N 590,00 837,21 153,55 837,21 837,21 0,00 218,14 29,07

207 626 POLICLINICO DI MONZA B.I. (LA VIALARDA) R 4.700.402,00 1.791.924,00 935.817,68 2.275.035,30 205.370,30 5.002.776,98 5.002.776,98 0,00 0,00 0,00

207 626 POLICLINICO DI MONZA B.I. (LA VIALARDA) N 1.144.249,98 188.762,00 150.589,47 44.965,10 2.811,95 384.316,57 384.316,57 0,00 0,00 0,00

207 627 SAN GIORGIO R 2.040.000,00 127.340,00 1.903.570,20 0,00 2.030.910,20 2.030.910,20 0,00 0,00 0,00

207 627 SAN GIORGIO N 231.000,00 238.140,00 0,00 238.140,00 238.140,00 0,00 0,00 0,00

207 746 CENTRO FISIOTERAPIA STAGNO R 315.858,00 313.557,14 48.189,15 313.557,14 313.557,14 0,00 0,00 0,00

207 746 CENTRO FISIOTERAPIA STAGNO N 1.988,15 2.227,09 198,90 2.227,09 2.227,09 0,00 0,00 0,00

208 626 POLICLINICO DI MONZA - SAN GAUDENZIO R 19.495.600,00 8.412.536,20 7.069.760,06 812.417,90 15.482.296,26 32.340,00 93.467,60 22.959,55 15.356.488,66 0,00 0,00 0,00

208 626 POLICLINICO DI MONZA - SAN GAUDENZIO N 6.188.078,24 5.519.476,00 1.253.180,93 38.077,60 6.772.656,93 6.772.656,93 0,00 0,00 0,00

208 630 CASA DI CURA S.CARLO DI ARONA R 1.762.608,00 1.453.698,40 331.526,19 92.327,50 1.785.224,59 107.516,31 33.060,90 1.677.708,28 0,00 0,00 0,00

208 630 CASA DI CURA S.CARLO DI ARONA N 444.952,52 457.564,80 1.893,66 521,35 459.458,46 459.458,46 0,00 0,00 0,00

FONDAZIONE DEL PIEMONTE PER 
L'ONCOLOGIA

FONDAZIONE DEL PIEMONTE PER 
L'ONCOLOGIA

CASA DI CURA CENTRO R.R.F. MONS. LUIGI 
NOVARESE

CASA DI CURA CENTRO R.R.F. MONS. LUIGI 
NOVARESE



208 665 VILLA CRISTINA R 2.930.000,00 2.715.590,40 0,00 2.715.590,40 2.715.590,40 0,00 0,00 0,00

208 665 VILLA CRISTINA N 3.520.000,00 3.840.243,00 0,00 3.840.243,00 3.840.243,00 0,00 93.386,48 12.446,92

208 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA R 889.651,00 933.400,60 275.310,75 933.400,60 28.358,00 9.186,35 905.042,60 0,00 0,00 0,00

208 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA N 22.556,40 13.973,80 4.407,00 13.973,80 13.973,80 0,00 0,00 0,00

208 721 DOC SERVICE R 0,00 0,00 0,00 0,00

208 721 DOC SERVICE N 0,00 0,00 0,00 0,00

208 868 HABILITA - I CEDRI R 4.905.972,00 5.481.512,40 67.156,80 1.578.335,10 119.315,65 7.127.004,30 302.199,70 52.877,90 6.824.804,60 1.918.832,60 0,00 0,00

208 868 HABILITA - I CEDRI N 6.112.745,84 11.683.830,00 172.336,20 429.375,30 5.242,85 12.285.541,50 12.285.541,50 0,00 5.446.821,66 725.974,00

208 921 FONDAZIONE SALVATORE MAUGERI R 19.607.320,00 17.243.806,47 2.173.119,20 420.573,20 19.416.925,67 19.416.925,67 0,00 0,00 0,00

208 921 FONDAZIONE SALVATORE MAUGERI N 3.320.647,54 1.819.309,41 177.938,10 18.946,05 1.997.247,51 1.997.247,51 0,00 0,00 0,00

209 629 CASA DI CURA L'EREMO DI MIAZZINA R 8.506.803,00 5.587.858,03 603.875,00 5.236.204,70 548.249,70 11.427.937,73 20.634,20 6.370,05 11.407.303,53 0,00 0,00 0,00

209 629 CASA DI CURA L'EREMO DI MIAZZINA N 5.029.740,88 1.375.907,67 92.915,80 8.906,10 1.468.823,47 1.468.823,47 0,00 0,00 0,00

209 853 FONDAZIONE SACRA FAMIGLIA R 907.120,00 831.150,00 831.150,00 831.150,00 0,00 0,00 0,00

209 853 FONDAZIONE SACRA FAMIGLIA N 0,00 0,00 0,00 0,00

209 920 ISTITUTO AUXOLOGICO ITALIANO R 9.594.773,00 1.656.641,28 5.700.780,89 2.481.596,00 689.824,80 9.839.018,17 9.132,20 2.256,75 9.829.885,97 0,00 0,00 0,00

209 920 ISTITUTO AUXOLOGICO ITALIANO N 20.062.778,64 2.232.261,00 13.346.679,45 77.135,10 21.716,65 15.656.075,55 15.656.075,55 0,00 0,00 0,00

209 996 C.O.Q. R 20.838.030,05 15.827.586,13 1.884.093,90 3.476.912,30 682.069,15 21.188.592,33 99.527,00 163.346,60 29.160,35 20.925.718,73 0,00 0,00 0,00

209 996 C.O.Q. N 2.654.055,98 2.184.738,00 274.059,00 107.570,30 10.851,45 2.566.367,30 2.566.367,30 0,00 0,00 0,00

210 633 CLIMATICO DI ROBILANTE R 4.949.727,35 4.465.803,50 468.070,00 0,00 4.933.873,50 4.933.873,50 0,00 0,00 0,00

210 633 CLIMATICO DI ROBILANTE N 102.055,24 127.423,82 0,00 127.423,82 127.423,82 0,00 8.395,72 1.119,01

210 634 CASA DI CURA MONTESERRAT S.R.L R 3.041.750,36 1.333.948,00 1.158.420,00 0,00 2.492.368,00 2.492.368,00 0,00 0,00 0,00

210 634 CASA DI CURA MONTESERRAT S.R.L N 0,00 0,00 0,00 0,00

210 647 FONDAZIONE ORIZZONTE SPERANZA - ONLUS R 4.300.000,00 4.423.369,60 0,00 4.423.369,60 4.423.369,60 38.649,75 0,00 0,00

210 647 FONDAZIONE ORIZZONTE SPERANZA - ONLUS N 205.262,75 120.542,90 0,00 120.542,90 120.542,90 0,00 0,00 0,00

210 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA R 851.197,00 876.129,00 242.159,65 876.129,00 14.887,20 4.628,40 861.241,80 0,00 0,00 0,00

210 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA N 11.746,92 9.091,00 2.160,65 9.091,00 9.091,00 0,00 0,00 0,00

210 722 PASTEUR LABORATORIO ANALISI R 15.826,67 16.123,94 5.519,20 16.123,94 16.123,94 288,50 0,00 0,00

210 722 PASTEUR LABORATORIO ANALISI N 44,00 35,23 30,20 35,23 35,23 0,00 0,00 0,00

211 631 SAN MICHELE R 2.853.846,00 2.813.076,00 0,00 2.813.076,00 2.813.076,00 0,00 0,00 0,00

211 631 SAN MICHELE N 380.769,40 382.195,80 0,00 382.195,80 382.195,80 0,00 0,00 0,00

211 632 CASA DI CURA CITTA' DI BRA R 21.384.736,00 20.462.445,83 162.317,27 2.793.017,88 522.277,60 23.417.780,98 30.131,00 28.800,00 0,00 23.358.849,98 173.584,11 0,00 0,00

211 632 CASA DI CURA CITTA' DI BRA N 3.853.891,97 3.782.151,60 30.338,15 147.563,49 5.262,95 3.960.053,24 3.960.053,24 0,00 93.675,79 12.485,48

211 635 CASA DI CURA "LA RESIDENZA" R 5.420.000,00 5.562.878,83 0,00 5.562.878,83 5.562.878,83 0,00 0,00 0,00

211 635 CASA DI CURA "LA RESIDENZA" N 610.000,00 385.997,95 0,00 385.997,95 385.997,95 0,00 0,00 0,00

211 723 CENTRO MEDICO ALBESE R 343.245,00 348.524,78 37.345,50 348.524,78 348.524,78 4.159,68 0,00 0,00

211 723 CENTRO MEDICO ALBESE N 2.055,10 935,00 245,65 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00

211 854 FONDAZIONE FERRERO R 2.600.625,00 2.490.338,00 2.490.338,00 2.490.338,00 0,00 0,00 0,00

211 854 FONDAZIONE FERRERO N 0,00 0,00 0,00 0,00

212 639 CASA DI CURA S. ANNA - ASTI R 3.820.000,00 3.971.597,11 0,00 3.971.597,11 3.971.597,11 12.958,42 0,00 0,00

212 639 CASA DI CURA S. ANNA - ASTI N 300.000,00 161.361,31 0,00 161.361,31 161.361,31 0,00 0,00 0,00

212 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA R 1.940.536,00 1.944.960,70 406.062,05 1.944.960,70 1.944.960,70 0,00 0,00 0,00

212 705 CENTRO DIAGNOSTICO CERNAIA N 20.797,56 16.729,40 4.024,00 16.729,40 16.729,40 0,00 0,00 0,00

213 626 POLICLINICO DI MONZA R 22.561.038,00 16.454.454,69 1.057.939,30 693.000,00 5.499.079,97 593.325,50 23.704.473,96 354.040,00 38.997,40 6.015,10 23.311.436,56 0,00 0,00 0,00

213 626 POLICLINICO DI MONZA N 14.846.011,00 15.155.790,80 673.731,31 1.751.133,96 43.797,75 17.580.656,07 17.580.656,07 0,00 0,00 0,00

213 642 CASA DI CURA SANT'ANNA (CASALE) R 4.808.915,67 2.914.795,80 0,00 2.914.795,80 2.914.795,80 0,00 0,00 0,00

213 642 CASA DI CURA SANT'ANNA (CASALE) N 164.395,00 257.985,00 0,00 257.985,00 257.985,00 0,00 0,00 0,00

213 726 DOTT. CRISTOFORO PONZANO R 98.038,00 87.786,98 11.387,25 87.786,98 87.786,98 0,00 0,00 0,00

213 726 DOTT. CRISTOFORO PONZANO N 0,00 0,00 0,00 0,00

213 727 STUDIO RADIOLOG. OMODEO ZORINI R 570.288,00 751.550,40 215.969,25 751.550,40 8.912,30 2.198,45 742.638,10 15.318,40 0,00 0,00

213 727 STUDIO RADIOLOG. OMODEO ZORINI N 398.365,00 241.333,30 52.458,90 241.333,30 241.333,30 0,00 0,00 0,00

213 728 STUDIO RADIOLOGICO DOTT. FOCO R 1.113.803,00 1.153.777,30 248.611,35 1.153.777,30 12.846,90 3.778,45 1.140.930,40 15.146,10 0,00 0,00

213 728 STUDIO RADIOLOGICO DOTT. FOCO N 92.760,00 80.778,70 10.742,35 80.778,70 80.778,70 0,00 0,00 0,00

213 736 LABORATORIO ANALISI S. MARIA R 299.663,00 310.831,12 32.155,65 310.831,12 310.831,12 9.506,80 0,00 0,00

213 736 LABORATORIO ANALISI S. MARIA N 12.807,00 11.145,68 3.433,40 11.145,68 11.145,68 0,00 0,00 0,00

213 861 ALLIANCE MEDICAL R 6.910.010,00 8.113.513,40 1.413.383,45 8.113.513,40 170.472,80 11.600,70 7.943.040,60 0,00 0,00 0,00

213 861 ALLIANCE MEDICAL N 2.056.014,00 1.021.956,00 120.330,55 1.021.956,00 1.021.956,00 0,00 0,00 0,00

213 868 HABILITA - VILLA IGEA R 5.405.212,38 4.546.826,00 354.841,33 1.538.574,80 41.627,50 6.440.242,13 300.932,00 553.871,50 699,10 5.585.438,63 180.226,25 0,00 0,00

213 868 HABILITA - VILLA IGEA N 13.153.012,00 15.363.008,20 995.811,65 2.057.039,70 4.792,50 18.415.859,55 18.415.859,55 0,00 4.643.891,29 618.956,26

Totale 741.318.131,95 291.514.573,52 172.941.028,55 16.550.598,67 33.849.027,60 244.606.307,37 29.733.775,45 759.461.535,71 4.791.152,53 5.663.167,53 717.389,15 749.007.215,65 8.369.549,40 11.087.067,58 1.477.728,36

.




